

Årsberetning

(forretningsorden og budsjett)
Grimstad Arendal Klatreklubb 2018

8.mars 2019

Innholdsfortegnelse

STYRETS BERETNING	2
BUDSJETT FOR 2019	2
KLUBBINVESTERINGER	3
BULDREVEGG BIRKENLUND	3
TAUVEGG SØR AMFI GRIMSTAD	5
KURS OG OPPLÆRING.....	5
SØRLANDSCUPEN	5
UNGDOMSGRUPPEN	6
BARNEGRUPPEN.....	7

Styrets beretning

2018 var året da GAKK «landet stødig på begge føttene» og med god stil. Etter det nye styret tok over driften i 2017 har det vært viktig å opparbeide en god frivillighetskultur, legge til rette for et godt sportslig nivå og et inkluderende idrettsmiljø. Det skal være fint å være medlem i GAKK, stor som liten skal føle seg velkommen. De erfarne skal støtte opp under de nye, og de nye skal si ja hvis de blir spurt om å hjelpe til. Slik er det i GAKK, vi er klubben som er tuftet på idrettens prinsipper. Idrettens prinsipper om at vi gjør det vi liker og vi gjør det fordi vi liker det. Thats it, så enkelt er det!

I løpet av 2018 har vi satt opp trapp og rekkverk i Grimstadhallen. Vi har brukt kroner på å skru nye ruter i Grimstad og Birkenlundhallen. I 2019 (og videre) skal vi prioritere gode tekniske ruter skrudd av profesjonelle ruteskruere. Vi skal arbeide for økt (formell) klatrekunnskap i form av sertifiseringer og kursing. Nye medlemmer skal føle at de har et «utdanningsløp» der de kan avansere med kurs og mer ansvar i klubben. Vi skal ha økt fokus på utendørsklatring, bolte nye felt, trykke ny Sørlandsfører og ta eierskap til våre eksisterende felt.

Velkommen til GAKK 2019!

Styreleder
Tore Næss

Budsjett for 2019

Inntekter	Kost	Antall	Sum
Medlemskontingent		270	120000
Kurs & opplæring			52000
Støtte leie av Grimstad Kommune			50000
Sum inntekter			222000
Utgifter	Kost	Antall	Sum
Leie klatrehall - Sør Amfi Grimstad			50000
Ekstra leie for barn og ungdoms klatring			42000
Klubbinvesteringer (se egen prioriteringsliste)			68000
Sum utgifter			160000
Resultat			62000

Klubbinvesteringer

Klubbinvesteringer 2019

Nr.	Beskrivelse	Sum	Prioritering
1	Trening klær (Kost kr 21000, ved salg vil vi få beløpet tilbake)	9500	1
2	Utendørs bolting (mindre vegg Simon)	8000	1
3	Kasse med utstyr for bolting utendørs	15000	1
4	Kursing instruktører	10000	1
5	Tauverk nytt G-hallen	2500	1
6	Profesjonell skruing av ruter innendørs	14000	1
7	Ungdomsgr. Sosialt	5000	1
8	Sørlandscup	4000	1
9	Utøvere som vil delta på konkurranse	10000	2
10	Treningsareal 2 etasje Grimstad hallen	20000	2
11	Utstyr for utekltring		3
12	Klatretak med pinch og slope til G-hallen		3
13	Bibliotek sofagruppen 2 etasje	5000	3
14	Auto belay G-hallen	30000	3
15	Via ferata utstyr		3

Buldrevegg Birkenlund

Det skal sies at dette er den hyggeligst skrivejobb på en datamaskin jeg har fått i nyere tid!
Det har skjedd mye for GAKK i Arendal de siste 12 måneder, dette punktvis, og i tilfeldig rekkefølge:

- Forrige «inne-sesong» ble avsluttet av siste runde i Sørlandscup med blanding av nye problemer og de bedre/vanskeligere av de etablerte for å dekke scorecard med 35 problemer av alle (ca.!) vanskelighetsgrader.
- Vi fikk tildelt ønsket treningstider av kommunen igjen høsten 2018/skoleåret 18/19, tirs og tors 18-21 og lørdager 12-15. Stor takk til Nils som hallansvarlig som har laget vaktplan for ukekveldene, også veldig positivt med flere bidragsytere her på vaktene. Jan Eivind bør nevnes her som ivrig på mange vis. Lørdager er sporadisk per skrivende stund. Ingen vaktplan, men noen åpne dager (gjerne de med drittvær!). Vi har hyggelig og bra tone med både Marit Vigeland (Arendal kommune) og Ole Einar Sivertsen (vaktmester B.lund).

- Økning i antall på treninger, lest fra 17/18 at snitt lo rundt 12-15. Jeg skriver dette uten vaktboka, men tipper årets tall er nærmere 20 i snitt, også med flere ivrige «faste» klatrere. Klubben ser veldig positivt på denne utviklingen.
- Rotasjon på Sørlandscup i år ga oss andre runden i B.lund i november. Eivind Sangvik kom på rutesetterkurs, også med en knipe studenter fra folkehøgskolen. Hele veggen fikk facelift med dette tiltaket, alle gamle problemer ble rensset ned, og konkurransen fikk 30 nye problemer, per skrivende stund nærmere 40 takk til regelmessig skruing/setting av medlemmer (Torjus er blant de med mange bidrag). Oppmøte på cup var fantastisk, over 60 klatrere totalt, over 50 leverte scorecard. Flere etablerte klatrere var fornøyd med kvaliteten av problemene, igjen takk til Eivind.
- MoonBoard kom i Juleferien, den har stått på lager hos Arve Wroldsen siden låven forsvant i Grimstad. Arve, Nils, Matthew, Kristian og Jan Eivind (heldigvis med Arve i spissen!) var byggelaget som fikk veggen montert en kald dag i romjula. Veggen er nå i jevnbruk av klatrere som sikter på slitasjeskader og regninger fra fysioterapeuter i distriktet. Har tidligere fått godkjenning av styret for både nye taksett og LED oppsettet, undertegnet har valgt å drøye på begge disse utgiftene av sammensatte årsaker (strømforsyning, veggen bør tettes bakpå om LED skal inn, siste taksettet fra Moon virker litt for «store»: litt av poenget da forsvinner).
- Mattene lever stadig et farlig liv, den ene er nå vippt over for å slite ut begge sider. Ikke umulig vi må drøfte bedre patent her på sikt.
- Samarbeid med øvrige hallbrukere er uproblematisk, kildene sier at skolen bruker veggen sporadisk i gymtimer til småaktiviteter, ingen henvendelse til oss om dette, men det er bare mattene som får juling virker det som.
- Øvrige idrettslag har spurte om å «låne» veggen. De fikk et nei, men med invitasjon om å møte opp i våre treningstider for innføring og smaksprøver, foreløpig uten respons...

Matthew Jones 25.feb 2019

Tauvegg Sør Amfi Grimstad

Klatreveggen på Sør Amfi Grimstad har holdt åpent med klatrevakt hver tirsdag og torsdag (63 ganger) i 2018. I tillegg er det 79 personer som har nøkkelkort. Hallen har vært mye brukt, ifølge loggboken har det vært ca. 2161 besøkende. Det har i åpningstidene vært mange barnefamilier innom som har blitt tatt godt imot av vaktene.

Det har vært mange spørsmål om kurs, og mange har opplevd å måtte vente en god stund på å få plass. I september ble det skrudd nye ruter i tauveggen, og i desember ble det satt opp nye buldreproblemer med fargekoder.

Hallen har også vært mye brukt utenom åpningstidene, da ganske mange har nøkkelkort. Enkelte er også flinke til å legge ut på Facebook hvis de holder hallen åpen utenom åpningstidene. Dette er bra, da det er stort trykk på dagene med vakt. Hallen har også hatt en del drop-in besøk fra Kristiansand.

Hilsen
Eivin J Arnebø
Hallansvarlig Grimstad.

Kurs og opplæring

2018 ble det holdt 11 topptau kurs og flere brattkort tester. Målet for 2019 er å hente inn kompetanse til Klubbens instruktørgruppe for ytterligere kursing av klubbens klatrere for å ha et sikkert klatremiljø både ut og inne. Dette innebærer å videre utdanne instruktører til å kunne både kunne organisere ute-klatring, holde ute-kurs og utdanne nye instruktører som kan opprettholde «årshjulet» for topptau kurs og brattkort testene. Vi vil også jobbe med å organisere nybegynnerkursene inn i et årshjul for å gjøre det enklere å planlegge for både instruktører og klatrere. Våres instruktørgruppe kurser på frivillig basis og vi er evig takknemlig for deres engasjement for klubbens sikkerhet og miljø!

Hilsen
Martin Skjerve Dyvesveen

Sørlandscupen

Våren 2018 arrangerte GAKK siste runde i Sørlandscupen 2017/18. Stor takk til ivrige frivillige for routesetting og organisering, ledet av Bengt Sørensen og Matthew Jones. Deltagelsen var fin på tross av litt sein dato (7.april) for denne runden. En fin samling av entusiaster, før utesesongen startet for fullt.

Etter avtale med andre lokale klatreklubber, tok GAKK i år ansvaret for å koordinere Sørlandscupen 2018/19. Målet var bedre planlegging og mer helhetlig gjennomføring av cupen. Arbeidet har inkludert å samle kontaktpersoner for klubbene på Sørlandet, motivere til gjennomføring av lokal runde i hver klubb, koordinere terminliste for gjennomføring av cupen, opprette en felles Facebookside, fortløpende sammenlagt poengføring og premiering i siste runde av cupen. Støtte fra NKF gis til premiering av cupen sammenlagt. GAKK starter arbeidet med å utarbeide en arrangørhåndbok for cupen etter mal fra NKF slik at dette er på plass før neste sesong. Klubbene i distriktet har vist entusiasme for at arbeidet koordineres og deltagelsen på de to første rundene har vært upåklagelig. Facebook er en god plattform for kommunikasjon og klubbene som står for arrangementene har så langt vært gode til å få ut invitasjoner og øvrig informasjon.

Første runde i cupen 2018/19 ble arrangert i Spicheren av KSI 20 oktober. Der stilte GAKK med en stor ungdomsgruppe som la ned en flott innsats. God stemning, morsomt med nye ruter og hyggelig sosialt samvær med pizza på slutten av dagen. GAKK holdt selv andre runde i cupen i Birkenlund 11. november. Matthew Jones og Tore Ness stod som ansvarlige for gjennomføringen. Samtlige ruter ble skrudd om i samarbeid med Setesdal Folkehøyskole med Eivind Sangvik i spissen. En stor takk til dem og alle som deltok fra egen klubb. Deltagelsen på selve cupdagen var stor (over 50 deltagere), med hard konkurranse i samtlige klasser. En flott sosial samling fra mange klubber. Vi satser på god deltagelse også i de to neste rundene denne våren.

Hilsen
Gunn Jones

Ungdomsgruppen

Ungdomsgruppa har hatt høy aktivitet i 2018. Vi er nå til sammen 25 ungdommer i alderen 13 – 18 år fordelt på treninger mandag og onsdag. Ungdommene er entusiastiske og en fin gjeng. Målet er å skape entusiasme rundt klatring, øke den sportslige klatrekompetansen og bygge et trygt og godt ungdomsmiljø. Vi arbeider derfor mot Brattkort og har en rekke varierte aktiviteter på treningene. Fokus på sikkerhet, mestring i veggen, teknikktraining og egen fremgang er viktig. En stor takk til ivrige eksperter (Moritz, Matthew og Kristian) som har bidratt til morsomme treninger i løpet av 2018 med teknikkurs og ekspertise innen buldring og treningslære.

De fleste treningene holdes i veggen i Grimstad, men vi er samlet en torsdag i måneden i Birkenlund for å buldre. Dette er en fin kombinasjon mellom tau og buldring, samt et sosialt tiltak der begge gruppene møtes og blir bedre kjent. Vi har utarbeidet en terminliste for treningene sesongen 2018/19. Denne er tilgjengelig på nettsiden. Trenere for gruppene er Stian Melchior, Bengt Sørensen, Pål Widem og Gunn Jones. Samtlige har nå kompetanse til å holde treningene og utstede Brattkort.

Vi organiserte en fin tur til Øyna med buldring ute våren 2018, men ønsker oss mer fokus på klatring ute i neste sesong. For å gjennomføre dette trenger vi kompetanse på trenersiden. I

tillegg har vi hatt god deltagelse i Sørlandscupen, med svært god deltagelse i Birkenlund i vår, samt Kristiansand og Birkenlund i høst. Vi satser på gode resultater for klubben sammenlagt utover våren. Vi ser på mulighetene for å arrangere felles samling med andre klubber på Sørlandet. Dette støttes av NKF.

Hilsen

Gunn Jones
Ungdomsgruppa

Barnegruppen

Vi har en veldig ivrig gruppe med barn og foreldre i våre barneklatrings gruppe (6 til 12 år). Vårt fokus er at barna skal ha det gøy og klatre i et trygt miljø med progression basert på deres vilkår. Det har vært fint å se at barna gradvis har lyst til å utfordre seg mer og mer både på topptau og bouldering. Nåværende gruppe av foreldre har alle fått topptaukort, med tre foreldre som har brattkort. Derfor åpner en av disse tre hallen hver mandag klokka 17.30. Foreløpig har vi en venteliste på omtrent åtte barn som er ivrige etter å bli med i gruppen.

Mvh
Matt Spencer